
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUT 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.185.2022 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 185/2022 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 22 sierpnia 2022 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 20/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r.  w sprawie 

powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Wymiana źródeł ciepła na terenie 
ROF”. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 20/2020 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 29 stycznia 

2020 r. w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Wymiana źródeł 
ciepła na terenie ROF” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Zespół do realizacji projektu pn.: „Wymiana źródeł ciepła na 
terenie ROF”, w którego skład wchodzą: 

1) Michał Mglej – Zastępca Burmistrza Miasta - Przewodniczący 
Zespołu, 

2) Tomasz Wojnar – Inspektor Wydziału Pozyskiwania Funduszy - 
Członek Zespołu, 

3) Katarzyna Raciunas – Podinspektor Wydziału Pozyskiwania 
Funduszy - Członek Zespołu, 

4) Wojciech Regner – Podinspektor Wydziału Pozyskiwania Funduszy - 
Członek Zespołu, 

5) Alicja Helbin – Skarbnik Miasta - Członek Zespołu, 
6) Bernardeta Kiełbicka-Woś – Zastępca Kierownika Wydziału 

Finansowego - Członek Zespołu, 
7) Marta Kalinowska – Inspektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej  

i Mieniem”. 
2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu – Michała Mglej należy: 
1) podejmowanie decyzji związanych z wdrażaniem projektu. 

2. Do zadań Członka Zespołu- Tomasza Wojnara należy: 
1) kierowanie czynnościami i zadaniami w sposób umożliwiający 

prawidłową realizację projektu pod względem administracyjnym, 
finansowym i technicznym, 

2) koordynowanie prac wykonywanych przez personel Zespołu, 
3) kontrolowanie poprawności oraz terminowości wykonywania 

obowiązków powierzonych pozostałym członkom Zespołu, 



4) nadzorowanie realizacji projektu zgodnie z wymogami konkursu  
i zasadami dofinansowania, 

5) prowadzenie korespondencji ze Stowarzyszeniem ROF. 
 
3. Do zadań Członka Zespołu – Katarzyny Raciunas należy: 

1) praca w Komisji weryfikacji i oceny wniosków oraz w Komisji 
odwoławczej, 

2) prowadzenie merytorycznej części realizacji projektu, 
3) nadzorowanie realizacji projektu zgodnie z wymogami konkursu  

i zasadami dofinansowania. 
 
4. Do zadań Członka Zespołu – Wojciecha Regnera należy: 

1) praca w Komisji weryfikacji i oceny wniosków oraz w Komisji 
odwoławczej, 

2) prowadzenie merytorycznej części realizacji projektu, 
3) nadzorowanie realizacji projektu zgodnie z wymogami konkursu  

i zasadami dofinansowania. 
 
5. Do zadań Członka Zespołu - Alicji Helbin należy: 

1) kontrolowanie poprawności oraz terminowości wykonywania płatności 
w ramach projektu, 

2) nadzór nad prawidłowo przygotowywanymi wnioskami  
o dofinansowanie. 

 
6. Do zadań Członka Zespołu - Bernardety Kiełbickiej-Woś należy: 

1) rozliczanie i prowadzenie dokumentacji księgowo-rozliczeniowej 
projektu, 

2) sporządzanie sprawozdań finansowych. 
 

7. Do zadań Członka Zespołu - Marty Kalinowskiej należy: 
1) wystawianie faktur VAT od wpłaconego przez Beneficjenta projektu 

wkładu własnego”. 
3. § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udzielam upoważnienia do przetwarzania danych osobowych, w tym 
danych szczególnych kategorii, w minimalnym zakresie i czasie koniecznym 
do wdrożenia i realizacji projektu poszczególnym członkom zespołu: 

1) Michałowi Mglej, Alicji Helbin, Bernardecie Kiełbickiej-Woś, Marcie 
Kalinowskiej – w zakresie przeglądania danych osobowych, 

2) Tomaszowi Wojnarowi, Katarzynie Raciunas oraz Wojciechowi 
Regnerowi - w zakresie organizowania, porządkowania, 
przechowywania, przeglądania, utrwalania, wykorzystywania, 
zbierania danych osobowych. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi do realizacji projektu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz. BURMISTRZA 
Michał Mglej 

Zastępca Burmistrza 


